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PARTI DI RICAMBIO

Tav. 1/4
N° COD. Qt. DESCRIZIONE

01 713291 1 Testina M10
02 71C00281 1 Vite TCEI M10x70 UNI 5931 classe 12.9
03 713176 1 Riduzione esagonale per M10
04 713292 1 Testina M12
05 713177 1 Tirante M12
06 713030 1 Riduzione esagonale M8-M12
07 713290 1 Testina M8
08 71345277 1 Distanziale per vite M8
09 71C00514 1 Vite TCEI M8x70 UNI 5931 classe 12.9
10 713289 1 Testina M6
11 71345276 1 Distanziale per vite M6
12 71C00279 1 Vite TCEI M6x70 UNI 5931 classe 12.9
13 713029 1 Riduzione esagonale M6
14 713288 1 Testina M5
15 71345275 1 Distanziale per vite M5
16 71C00278 1 Vite TCEI M5x70 UNI 5931 classe 12.9
17 713027 1 Riduzione esagonale M5
18 713287 1 Testina M4
19 71345274 1 Distanziale per vite M4
20 71C00277 1 Vite TCEI M4x65 UNI 5931 classe 12.9
21 713025 1 Riduzione esagonale M4
22 709033 1 Valigetta
23 75036001 1 Manuale istruzioni
24 72A00053 1 Contenitore olio
25 712225 1 Chiave a brugola 4 mm

KIT
KIT A 74000026 1 Kit pneumatico
30 71C00295 1 Anello PARBAK 8-028 N300-90 PARKER
31 71C00296 1 Guarnizione OR 5-670 PARKER (N674-70)
32 710925 1 Guarnizione OR 027 DOWTY (N674-70)
35 711062 1 Guarnizione OR-2-126 PARKER (N674-70)
37 710244 1 Guarnizione OR-2-130 PARKER (N674-70)
38 713275 1 Guarnizione OR-2-122 PARKER (N674-70)
56 713390 2 Guarnizione OR 2-007 PARKER (N674-70)
58 710258 1 Guarnizione OR-5-612 PARKER (N674-70)
59 710921 1 Guarnizione OR 2-115 PARKER (N674-70)
60 71C00529 1 Guarnizione XR 008 PP180 B
61 710528 1 Guarnizione OR 008 DOWTY
62 710572 1 Guarnizione OR 2-120 PARKER (N674-70)
63 710385 2 Guarnizione OR 2-006 PARKER (N674-70)
64 713394 1 Guarnizione OR 2-106 PARKER (N674-70)
66 710376 2 Guarnizione OR 2-009 PARKER (N674-70)
68 711338 2 Guarnizione OR-2-003 PARKER (N674-70)
69 710918 2 Guarnizione OR-2-005 PARKER (N674-70)
70 716060 5 Guarnizione OR 2-010 PARKER (N674-70)
75 713400 7 Guarnizione OR-5-616 PARKER (N674-70)
77 71C00355 2 Guarnizione OR 1.78x8.73 (N674-70)
78 71C00356 2 Guarnizione OR 1.78x7.66 (N674-70)
82 71C00522 1 Guarnizione OR-5-615 PARKER (N674-70)
83 710914 1 Guarnizione OR-2-116 PARKER (N552-90)
100 71C00297 2 Guarnizione OR 6-700 PARKER (N674-70)
101 713398 1 Guarnizione OR-2-340 PARKER (N674-70)
102 710350 1 Guarnizione OR 2-109 PARKER (N674-70)
105 713192 5 Gabbia

KIT B 74000027 1 Kit contenitore tirante

KIT Q 74000037 1 Kit oleodinamico
26 711722 1 Guarnizione BALSELE B 094063 (B-NEI)
34 713389 1 Guarnizione BALSELE B 157118(B-NEI)
80 711827 1 Guarnizione TS 12 - 19 - 5,7 / L
81 710390 1 Guarnizione BALSELE B 0750471

KIT Indica che il particolare vie ne ven du to in Kit com po sti da particolari 
diversi in quan ti tà diverse.

Tav. 2/4
N° COD. Qt. DESCRIZIONE

26 711722 1 Guarnizione BALSELE B094063 ( B-NEI )
27 713402 1 Seeger JV-25
28 71345258 1 Camicia
29 71345261 1 Flangia
30 71C00295 1 Anello PARBAK 8-028 N300-90 PARKER
31 71C00296 1 Guarnizione OR 5-670 PARKER (N674-70)
32 710925 1 Guarnizione OR 027 DOWTY (N674-70)
33 71345264 1 Pistone oleodinamico
34 713389 1 Guarnizione BALSELE B 157118 (B-NEI)
35 711062 1 Guarnizione OR-2-126 PARKER (N674-70)
36 71345260 1 Ghiera
37 710244 1 Guarnizione OR-2-130 PARKER (N674-70)
38 713275 1 Guarnizione OR-2-122 PARKER (N674-70)
39 713348 1 Motore AM-0001
40 72A00022 1 Gruppo valvola controllo motorino
41 71345263 1 Dado M16x1
42 71345265 1 Riduzione
43 713333 1 Molla per tirante
44 71345259 1 Albero di trascinamento
45 71345271 1 Ghiera tirante
46 71345266 1 Cannotto
47 713170 6 Ghiera testina
48 716198 1 Vite TCEI M4x12 UNI 5931
49 72A00009 1 Protezione motorino
50 710555 1 Rondella ERM 400-004-4490
51 713405 1 Vite testa bombata M6x10 UNI-ISO 7380
52 72A00043 1 Pulsante di assistenza
53 713308 2 Tappo
54 713406 2 Vite TSEI M4X25 UNI 5933
55 72A00007 1 Raccordo aria
56 713390 2 Guarnizione OR 2-007 PARKER (N674-70)
57 716150 2 Vite TSEI M4x12 UNI 5933
58 710258 1 Guarnizione OR 5-612 PARKER (N674-70)
59 710921 1 Guarnizione OR 2-115 PARKER (N674-70)
60 71C00529 1 Guarnizione XR 008 PP180 B   

106G 713158 1 Otturatore                                                                                                                                                      KIT G
107G 71345174 1 Otturatore Destro                                                                                                                                    KIT G

KIT
KIT C 74000024 1 Kit cilindro oleodinamico

KIT D 74000025 1 Kit gancio

KIT E 74000021 1 Kit silenziatore

KIT F 74000029 1 Kit asta

KITG 74000073 Gruppo otturatore
106G 713158 1 Otturatore
107G 71345174 1 Otturatore Destro

KIT Indica che il particolare vie ne ven du to in Kit com po sti da particolari 
diversi in quan ti tà diverse.
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PARTI DI RICAMBIO

Tav. 3/4
N° COD. Qt. DESCRIZIONE KIT

61 710528 1 Guarnizione OR 008 DOWTY
62 710572 1 Guarnizione OR 2-120 PARKER (N674-70)
63 710385 2 Guarnizione OR 2-006 PARKER (N674-70)
64 713394 1 Guarnizione OR 2-106 PARKER (N674-70)
65 713401 1 Rullino NRB ø3x19.8
66 710376 2 Guarnizione OR 2-009 PARKER (N674-70)
67 72A00019 1 Gruppo pulsante
68 711338 2 Guarnizione OR-2-003 PARKER (N674-70) A - H - I
69 710918 2 Guarnizione OR-2-005 PARKER (N674-70) A - H - I
70 716060 4 Guarnizione OR 2-010 PARKER (N674-70) A - H - I

KIT
KIT H 74000033 1 Kit pistone superiore

KIT I 74000034 1 Kit pistone inferiore

KIT L 74000035 1 Kit piastra di ritegno

KIT M 74000036 1 Kit impugnatura

KIT Indica che il particolare vie ne ven du to in Kit com po sti da particolari 
diversi in quan ti tà diverse.

Tav. 4/4
N° COD. Qt. DESCRIZIONE KIT

70 716060 1 Guarnizione OR 2-010 PARKER (N674-70) A - H - I
71 72C00003 1 Corpo completo
72 713403 1 Sfera ø5.5
73 71345272 1 Tappo valvola
74 71345273 1 Spoletta
75 713400 7 Guarnizione OR-5-616 PARKER (N674-70)
76 72A00028 1 Raccordo aria 1/4 GAS
77 71C00355 2 Guarnizione OR 1.78x8.73 (N674-70)
78 71C00356 2 Guarnizione OR 1.78x7.66 (N674-70)
79 713304 1 Raccordo guida stelo
80 711827 1 Guarnizione TS 12 - 19 - 5,7 / L
81 710390 1 Guarnizione BALSELE B 075047
82 71C00522 1 Guarnizione OR-5-615 PARKER (N674-70)
83 710914 1 Guarnizione OR-2-116 PARKER (N552-90)
84 713319 1 Dado M22 X 1.25
85 713320 1 Raccordo
86 713315 1 Stelo
87 713197 1 Coperchio
88 713194 1 Pomello
89 713316 1 Ghiera
90 713191 1 Disco
91 712575 1 Vite TSEI M5X12 UNI 5933
92 713404 4 Vite TSP autof. ø2.5x12 per plastica
93 713317 1 Raccordo fl angiato
94 713318 1 Albero trascinatore
95 713321 1 Vite 2 principi
96 713322 1 Vite M5
97 713199 1 Molla
98 713196 1 Fondello antiurto
99 713434 2 Seeger ø 11 UNI 7435
100 71C00297 2 Guarnizione OR 6-700 PARKER (N674-70)
101 713398 1 Guarnizione OR-2-340 PARKER (N674-70)
102 710350 1 Guarnizione OR 2-109 PARKER (N674-70)
103 72A00020 1 Gruppo valvola sovrapressione

Tav. 4/4
N° COD. Qt. DESCRIZIONE KIT

104 72A00029 1 Gruppo raccordo aria
105 713192 5 Gabbia

KIT
KIT N 74000030 1 Kit pistone pneumatico

KIT O 74000031 1 Kit camicia pneumatica

KIT P 74000023 1 Kit spoletta

KIT Indica che il particolare vie ne ven du to in Kit com po sti da particolari 
diversi in quan ti tà diverse.

AM-0001
N° COD. Qt. DESCRIZIONE

1 71345183 1 Corona
2 71345382 1 Portasatelliti estremo
3 71345181 4 Satellite
4 71345182 1 Satellite centrale
5 71345180 1 Raccordo
6 71C00154 1 Cuscinetto 688ZZ
7 71345179 1 Piattello anteriore
8 71345176 1 Corpo esterno
9 71345171 1 Perno 

10 71345177 5 Aletta
11 71345173 1 Rotore
12 71345172 1 Piattello posteriore
13 710943 1 Cuscinetto 624ZZ
A 713348 1 Motore completo
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SPARE PARTS

Tab. 1/4
No. CODE Q.ty DESCRIPTION

01 713291 1 Head M10
02 71C00281 1 Screw TCEI M10x70 UNI 5931 class 12.9
03 713176 1 Hexagonal reduction M10
04 713292 1 Head M12
05 713177 1 Tie rod M12
06 713030 1 Hexagonal reduction M8-M12
07 713290 1 Head M8
08 71345277 1 Spacer for screw
09 71C00514 1 Screw TCEI M8x70 UNI 5931 class 12.9
10 713289 1 Head M6
11 71345276 1 Spacer
12 71C00279 1 Screw TCEI M6x70 UNI 5931 class 12.9
13 713029 1 Hexagonal reduction M6
14 713288 1 Head M5
15 71345275 1 Spacer
16 71C00278 1 Screw TCEI M5x70 UNI 5931 class 12.9
17 713027 1 Hexagonal reduction M5
18 713287 1 Head M4
19 71345274 1 Spacer
20 71C00277 1 Screw TCEI M4x65 UNI 5931 class 12.9
21 713025 1 Hexagonal reduction M4
22 709033 1 Vase
23 75036001 1 Instructions for use
24 72A00053 1 Oil container
25 712225 1 Allen screw 4mm

KIT
KIT A 74000026 1 Pneumatic Kit
30 71C00295 1 Ring PARBAK 8-028 N300-90 PARKER
31 71C00296 1 Gasket OR 5-670 PARKER (N674-70)
32 710925 1 Gasket OR 027 DOWTY (N674-70)
35 711062 1 Gasket OR-2-126 PARKER (N674-70)
37 710244 1 Gasket OR-2-130 PARKER (N674-70)
38 713275 1 Gasket OR-2-122 PARKER (N674-70)
56 713390 2 Gasket OR 2-007 PARKER (N674-70)
58 710258 1 Gasket OR-5-612 PARKER (N674-70)
59 710921 1 Gasket OR 2-115 PARKER (N674-70)
60 71C00529 1 Gasket XR 008 PP180 B
61 710528 1 Gasket OR 008 DOWTY
62 710572 1 Gasket OR 2-120 PARKER (N674-70)
63 710385 2 Gasket OR 2-006 PARKER (N674-70)
64 713394 1 Gasket OR 2-106 PARKER (N674-70)
66 710376 2 Gasket OR 2-009 PARKER (N674-70)
68 711338 2 Gasket OR-2-003 PARKER (N674-70)
69 710918 2 Gasket OR-2-005 PARKER (N674-70)
70 716060 5 Gasket OR 2-010 PARKER (N674-70)
75 713400 7 Gasket OR-5-616 PARKER (N674-70)
77 71C00355 2 Gasket OR 1.78x8.73 (N674-70)
78 71C00356 2 Gasket OR 1.78x7.66 (N674-70)
82 71C00522 1 Gasket OR-5-615 PARKER (N674-70)
83 710914 1 Gasket OR-2-116 PARKER (N552-90)
100 71C00297 2 Gasket OR 6-700 PARKER (N674-70)
101 713398 1 Gasket OR-2-340 PARKER (N674-70)
102 710350 1 Gasket OR 2-109 PARKER (N674-70)
105 713192 5 Casing

KIT B 74000027 1 Tie rod container kit

KIT Q 74000037 1 Oil-dynamic kit
26 711722 1 Gasket BALSELE B 094063 (B-NEI)
34 713389 1 Gasket BALSELE B 157118(B-NEI)
80 711827 1 Gasket TS 12 - 19 - 5,7 / L
81 710390 1 Gasket BALSELE B 0750471

KIT It indicates that the part is sold in kits consisting of different parts in 
different quantities.

Tab. 2/4
No. CODE Q.ty DESCRIPTION

26 711722 1 Gasket BALSELE B 094063 (B-NEI)
27 713402 1 Seeger ring JV-25
28 71345258 1 Jacket
29 71345261 1 Flange
30 71C00295 1 Ring PARBAK 8-028 N300-90 PARKER
31 71C00296 1 Gasket OR 5-670 PARKER (N674-70)
32 710925 1 Gasket OR 027 DOWTY (N674-70)
33 71345264 1 Oil-dynamic piston
34 713389 1 Gasket BALSELE B 157118(B-NEI)
35 711062 1 Gasket OR-2-126 PARKER (N674-70)
36 71345260 1 Ring nut
37 710244 1 Gasket OR-2-130 PARKER (N674-70)
38 713275 1 Gasket OR-2-122 PARKER (N674-70)
39 713348 1 Motor AM-0001
40 72A00022 1 Valve unit for motor control
41 71345263 1 Nut M 16 x 1
42 71345265 1 Reduction
43 713333 1 Spring for tie-rod
44 71345259 1 Driving shaft
45 71345271 1 Tie-rod ring nut
46 71345266 1 Tube
47 713170 6 Head ring nut
48 716198 1 Screw TCEI M4x12 UNI 5931
49 72A00009 1 Fender motor
50 710555 1 Washer ERM 400-004-4490
51 713405 1 Button head screw M6x10 UNI-ISO 7380
52 72A00043 1 Push-button
53 713308 2 Cap
54 713406 2 Screw TSEI M4X25 UNI 5933
55 72A00007 1 Air connector
56 713390 2 Gasket OR 2-007 PARKER (N674-70)
57 716150 2 Screw TSEI M4x12 UNI 5933
58 710258 1 Gasket OR 5-612 PARKER (N674-70)
59 710921 1 Gasket OR 2-115 PARKER (N674-70)
60 71C00529 1 Gasket XR 008 PP180 B

106G 713158 1 Obturator                                                                                                                                                      KIT G
107G 71345174 1 Right spear valve                                                                                                                                  KIT G

KIT
KIT C 74000024 1 Oil-dynamic cylinder kit

KIT D 74000025 1 Hook kit

KIT E 74000021 1 Silencer kit

KIT F 74000029 1 Rod kit

KITG 74000073 Spear valve group
106G 713158 1 Obturator
107G 71345174 1 Right spear valve

KIT It indicates that the part is sold in kits consisting of different parts in 
different quantities.
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SPARE PARTS

Tab. 3/4
No. CODE Q.ty DESCRIPTION KIT

61 710528 1 Gasket OR 008 DOWTY
62 710572 1 Gasket OR 2-120 PARKER (N674-70)
63 710385 2 Gasket OR 2-006 PARKER (N674-70)
64 713394 1 Gasket OR 2-106 PARKER (N674-70)
65 713401 1 Roller NRB ø3x19.8
66 710376 2 Gasket OR 2-009 PARKER (N674-70)
67 72A00019 1 Push-button unit
68 711338 2 Gasket OR-2-003 PARKER (N674-70) A - H - I
69 710918 2 Gasket OR-2-005 PARKER (N674-70) A - H - I
70 716060 4 Gasket OR 2-010 PARKER (N674-70) A - H - I

KIT
KIT H 74000033 1 Upper piston kit

KIT I 74000034 1 Lower piston kit

KIT L 74000035 1 Retaining plate kit

KIT M 74000036 1 Handgrip kit

KIT It indicates that the part is sold in kits consisting of different parts in 
different quantities.

Tab. 4/4
No. CODE Q.ty DESCRIPTION KIT

70 716060 1 Gasket OR 2-010 PARKER (N674-70) A - H - I
71 72C00003 1 Body
72 713403 1 Ball ø 5,5
73 71345272 1 Valve cap
74 71345273 1 Coil
75 713400 7 Gasket OR-5-616 PARKER (N674-70)
76 72A00028 1 Air connector
77 71C00355 2 Gasket OR 1.78x8.73 (N674-70)
78 71C00356 2 Gasket OR 1.78x7.66 (N674-70)
79 713304 1 Guide stem connector
80 711827 1 Gasket TS 12 - 19 - 5,7 / L
81 710390 1 Gasket BALSELE B 075047
82 71C00522 1 Gasket OR-5-615 PARKER (N674-70)
83 710914 1 Gasket OR-2-116 PARKER (N552-90)
84 713319 1 Nut M22 X 1.25
85 713320 1 Connector
86 713315 1 Stem
87 713197 1 Cover
88 713194 1 Knob
89 713316 1 Ring nut
90 713191 1 Disc
91 712575 1 Screw TSEI M5X12 UNI 5933
92 713404 4 Tapping screw TSP ø2.5x12 for plastic
93 713317 1 Flanged connector
94 713318 1 Driving shaft
95 713321 1 Double-thread screw
96 713322 1 Screw M5
97 713199 1 Spring
98 713196 1 Protection bottom
99 713434 2 Seeger ring ø 11 UNI 7435
100 71C00297 2 Gasket OR 6-700 PARKER (N674-70)
101 713398 1 Gasket OR-2-340 PARKER (N674-70)
102 710350 1 Gasket OR 2-109 PARKER (N674-70)
103 72A00020 1 Overpressure valve unit

Tab. 4/4
No. CODE Q.ty DESCRIPTION KIT

104 72A00029 1 Air connector unit
105 713192 5 Casing

KIT
KIT N 74000030 1 Pneumatic piston kit

KIT O 74000031 1 Pneumatic jacket kit

KIT P 74000023 1 Coil kit

KIT It indicates that the part is sold in kits consisting of different parts in 
different quantities.

AM-0001
No. CODE Q.ty DESCRIPTION

1 71345183 1 Crown gear
2 71345382 1 Gear cage
3 71345181 4 Planetary gear
4 71345182 1 Planetary gear
5 71345180 1 Connector
6 71C00154 1 Bearing 688ZZ
7 71345179 1 Front cap
8 71345176 1 Outside body
9 71345171 1 Roll pin

10 71345177 5 Tongue
11 71345173 1 Rotor
12 71345172 1 Back cap
13 710943 1 Bearing 624ZZ
A 713348 1 Complete motor
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PIECES DETACHEES

Tab. 1/4
N° CODE Q.té DESCRIPTION

01 713291 1 Tête M10
02 71C00281 1 Vis TCEI M10x70 UNI 5931 classe 12.9
03 713176 1 Réduction hexagonale M10
04 713292 1 Tête M12
05 713177 1 Tirant M12
06 713030 1 Réduction hexagonale M8-M12
07 713290 1 Tête M8
08 71345277 1 Entretoise pour vis
09 71C00514 1 Vis 12.9 TCEI M8x70 UNI 5931 classe 12.9
10 713289 1 Tête M6
11 71345276 1 Entretoise
12 71C00279 1 Vis TCEI M6x70 UNI 5931 classe 12.9
13 713029 1 Réduction hexagonale M6
14 713288 1 Tête M5
15 71345275 1 Entretoise
16 71C00278 1 Vis TCEI M5x70 UNI 5931 classe 12.9
17 713027 1 Réduction hexagonale M5
18 713287 1 Tête M4
19 71345274 1 Entretoise
20 71C00277 1 Vis TCEI M4x65 UNI 5931 classe 12.9
21 713025 1 Réduction hexagonale M4
22 709033 1 Boîte
23 75036001 1 Mode d’emploi
24 72A00053 1 Conteneur huile
25 712225 1 Vis hexagonale 4 mm

KIT
KIT A 74000026 1 Kit pneumatique
30 71C00295 1 Bague PARBAK 8-028 N300-90 PARKER
31 71C00296 1 Garniture OR 5-670 PARKER (N674-70)
32 710925 1 Garniture OR 027 DOWTY (N674-70)
35 711062 1 Garniture OR-2-126 PARKER (N674-70)
37 710244 1 Garniture OR-2-130 PARKER (N674-70)
38 713275 1 Garniture OR-2-122 PARKER (N674-70)
56 713390 2 Garniture OR 2-007 PARKER (N674-70)
58 710258 1 Garniture OR-5-612 PARKER (N674-70)
59 710921 1 Garniture OR 2-115 PARKER (N674-70)
60 71C00529 1 Garniture XR 008 PP180 B
61 710528 1 Garniture OR 008 DOWTY
62 710572 1 Garniture OR 2-120 PARKER (N674-70)
63 710385 2 Garniture OR 2-006 PARKER (N674-70)
64 713394 1 Garniture OR 2-106 PARKER (N674-70)
66 710376 2 Garniture OR 2-009 PARKER (N674-70)
68 711338 2 Garniture OR-2-003 PARKER (N674-70)
69 710918 2 Garniture OR-2-005 PARKER (N674-70)
70 716060 5 Garniture OR 2-010 PARKER (N674-70)
75 713400 7 Garniture OR-5-616 PARKER (N674-70)
77 71C00355 2 Garniture OR 1.78x8.73 (N674-70)
78 71C00356 2 Garniture OR 1.78x7.66 (N674-70)
82 71C00522 1 Garniture OR-5-615 PARKER (N674-70)
83 710914 1 Garniture OR-2-116 PARKER (N552-90)

100 71C00297 2 Garniture OR 6-700 PARKER (N674-70)
101 713398 1 Garniture OR-2-340 PARKER (N674-70)
102 710350 1 Garniture OR 2-109 PARKER (N674-70)
105 713192 5 Cage

KIT B 74000027 1 Kit conteneur Tirant

KIT Q 74000037 1 Kit hydraulique
26 711722 1 Garniture BALSELE B 094063 (B-NEI)
34 713389 1 Garniture BALSELE B 157118(B-NEI)
80 711827 1 Garniture TS 12 - 19 - 5,7 / L
81 710390 1 Garniture BALSELE B 0750471

KIT Indique que la pièce est vendue dans des KITS composés de diverses 
pièces dans des quantités différentes.

Tab. 2/4
N° CODE Q.té DESCRIPTION

26 711722 1 Garnitures BALSELE B 094063 (B-NEI)
27 713402 1 Bague seeger JV-25
28 71345258 1 Chemise
29 71345261 1 Flasque
30 71C00295 1 Bague PARBAK 8-028 N300-90 PARKER
31 71C00296 1 Garniture OR 5-670 PARKER (N674-70)
32 710925 1 Garniture OR 027 DOWTY (N674-70)
33 71345264 1 Piston oleodynamique
34 713389 1 Garniture BALSELE B 157118(B-NEI)
35 711062 1 Garniture OR-2-126 PARKER (N674-70)
36 71345260 1 Embout
37 710244 1 Garniture OR-2-130 PARKER (N674-70)
38 713275 1 Garniture OR-2-122 PARKER (N674-70)
39 713348 1 Moteur AM-0001
40 72A00022 1 Groupe soupape contrôle moteur
41 71345263 1 Ecrou M 16 x 1
42 71345265 1 Réduction
43 713333 1 Ressort pour tirant
44 71345259 1 Arbre d’entraînement
45 71345271 1 Embout tirant
46 71345266 1 Canne
47 713170 6 Embout tête
48 716198 1 Vis TCEI M4x12 UNI 5931
49 72A00009 1 Protection moteur
50 710555 1 Rondelle ERM 400-004-4490
51 713405 1 Vis tête ronde M6x10 UNI-ISO 7380
52 72A00043 1 Bouton poussoir
53 713308 2 Bouchon
54 713406 2 Vis TSEI M4X25 UNI 5933
55 72A00007 1 Raccord air
56 713390 2 Garniture OR 2-007 PARKER (N674-70)
57 716150 2 Vis TSEI M4x12 UNI 5933
58 710258 1 Garniture OR 5-612 PARKER (N674-70)
59 710921 1 Garniture OR 2-115 PARKER (N674-70)
60 71C00529 1 Garniture XR 008 PP180 B

106G 713158 1 Obturateur                                                                                                                                                      KIT G
107G 71345174 1 Obturateur droit                                                                                                                                         KIT G

KIT
KIT C 74000024 1 Cylindre oléodynamique

KIT D 74000025 1 Kit crochet

KIT E 74000021 1 Kit silencieux

KIT F 74000029 1 Kit barre

KITG 74000073 Ensemble obturadeur
106G 713158 1 Obturateur
107G 71345174 1 Obturateur droit

KIT Indique que la pièce est vendue dans des KITS composés de diverses 
pièces dans des quantités différentes.
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Tab. 3/4
N° CODE Q.té DESCRIPTION KIT

61 710528 1 Garniture OR 008 DOWTY
62 710572 1 Garniture OR 2-120 PARKER (N674-70)
63 710385 2 Garniture OR 2-006 PARKER (N674-70)
64 713394 1 Garniture OR 2-106 PARKER (N674-70)
65 713401 1 Rouleau NRB ø3x19.8
66 710376 2 Garniture OR 2-009 PARKER (N674-70)
67 72A00019 1 Groupe bouton poussoir
68 711338 2 Garniture OR-2-003 PARKER (N674-70) A - H - I
69 710918 2 Garniture OR-2-005 PARKER (N674-70) A - H - I
70 716060 4 Garniture OR 2-010 PARKER (N674-70) A - H - I

KIT
KIT H 74000033 1 Kit piston supérieur

KIT I 74000034 1 Kit piston inférieur

KIT L 74000035 1 Kit plaque d’arrêt 

KIT M 74000036 1 Kit poignée

KIT Indique que la pièce est vendue dans des KITS composés de diverses 
pièces dans des quantités différentes.

Tab. 4/4
N° CODE Q.té DESCRIPTION KIT

70 716060 1 Garniture OR 2-010 PARKER (N674-70) A - H - I
71 72C00003 1 Corps
72 713403 1 Bille ø 5,5
73 71345272 1 Bouchon soupape
74 71345273 1 Bobine
75 713400 7 Garniture OR-5-616 PARKER (N674-70)
76 72A00028 1 Raccord air
77 71C00355 2 Garniture OR 1.78x8.73 (N674-70)
78 71C00356 2 Garniture OR 1.78x7.66 (N674-70)
79 713304 1 Raccord guide tige
80 711827 1 Garniture TS 12 - 19 - 5,7 / L
81 710390 1 Garniture BALSELE B 075047
82 71C00522 1 Garniture OR-5-615 PARKER (N674-70)
83 710914 1 Garniture OR-2-116 PARKER (N552-90)
84 713319 1 Ecrou M22 X 1.25
85 713320 1 Raccord
86 713315 1 Tige
87 713197 1 Couvercle
88 713194 1 Bouton
89 713316 1 Embout
90 713191 1 Disque
91 712575 1 Vis TSEI M5X12 UNI 5933
92 713404 4 Vis autotaraudeuse TSP ø2.5x12 pour plastique
93 713317 1 Raccord à bride
94 713318 1 Arbre d’entraînement
95 713321 1 Vis à deux fi lets
96 713322 1 Vis M5
97 713199 1 Ressort
98 713196 1 Culot de protection
99 713434 2 Bague seeger ø 11 UNI 7435
100 71C00297 2 Garniture OR 6-700 PARKER (N674-70)
101 713398 1 Garniture OR-2-340 PARKER (N674-70)
102 710350 1 Garniture OR 2-109 PARKER (N674-70)
103 72A00020 1 Groupe soupape surpression

Tab. 4/4
N° CODE Q.té DESCRIPTION KIT

104 72A00029 1 Groupe raccord air
105 713192 5 Cage

KIT
KIT N 74000030 1 Kit piston pneumatique

KIT O 74000031 1 Kit chemise pneumatique

KIT P 74000023 1 Kit bobine

KIT Indique que la pièce est vendue dans des KITS composés de diverses 
pièces dans des quantités différentes.

AM-0001
N° CODE Q.té DESCRIPTION

1 71345183 1 Couronne
2 71345382 1 Porte-satellite
3 71345181 4 Satellite
4 71345182 1 Satellite
5 71345180 1 Raccord
6 71C00154 1 Roulement 688ZZ
7 71345179 1 Cuvette antérieure
8 71345176 1 Corps extérieur
9 71345171 1 Pivot
10 71345177 5 Ailette
11 71345173 1 Rotor
12 71345172 1 Cuvette postérieur
13 710943 1 Roulement 624ZZ
A 713348 1 Moteur complet
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Taf. 1/4
Nt. KODE Merge BESCHREIBUNG

01 713291 1 Mundstück M10
02 71C00281 1 Schraube TCEI M10x70 UNI 5931 Klasse 12.9
03 713176 1 Sechskantreduzierstück M10
04 713292 1 Mundstück M12
05 713177 1 Gewindedorn M12
06 713030 1 Sechskantreduzierstück M8-M12
07 713290 1 Mundstück M8
08 71345277 1 Distanzstück für Schraube
09 71C00514 1 Schraube TCEI M8x70 UNI 5931 Klasse 12.9
10 713289 1 Mundstück M6
11 71345276 1 Distanzstück
12 71C00279 1 Schraube TCEI M6x70 UNI 5931 Klasse 12.9
13 713029 1 Sechskantreduzierstück M6
14 713288 1 Mundstück M5
15 71345275 1 Distanzstück
16 71C00278 1 Schraube TCEI M5x70 UNI 5931 Klasse 12.9
17 713027 1 Sechskantreduzierstück M5
18 713287 1 Mundstück M4
19 71345274 1 Distanzstück
20 71C00277 1 Schraube TCEI M4x65 UNI 5931 Klasse 12.9
21 713025 1 Sechskantreduzierstück M4
22 709033 1 Koffer
23 75036001 1 Bedienungsanleitung
24 72A00053 1 Öl-Nachfüllbehälter
25 712225 1 4mm-Inbusschlüssel

KIT
KIT A 74000026 1 Pneumatisches Kit
30 71C00295 1 Ring PARBAK 8-028 N300-90 PARKER
31 71C00296 1 Dichtung OR 5-670 PARKER (N674-70)
32 710925 1 Dichtung OR 027 DOWTY (N674-70)
35 711062 1 Dichtung OR-2-126 PARKER (N674-70)
37 710244 1 Dichtung OR-2-130 PARKER (N674-70)
38 713275 1 Dichtung OR-2-122 PARKER (N674-70)
56 713390 2 Dichtung OR 2-007 PARKER (N674-70)
58 710258 1 Dichtung OR-5-612 PARKER (N674-70)
59 710921 1 Dichtung OR 2-115 PARKER (N674-70)
60 71C00529 1 Dichtung XR 008 PP180 B)
61 710528 1 Dichtung OR 008 DOWTY
62 710572 1 Dichtung OR 2-120 PARKER (N674-70)
63 710385 2 Dichtung OR 2-006 PARKER (N674-70)
64 713394 1 Dichtung OR 2-106 PARKER (N674-70)
66 710376 2 Dichtung OR 2-009 PARKER (N674-70)
68 711338 2 Dichtung OR-2-003 PARKER (N674-70)
69 710918 2 Dichtung OR-2-005 PARKER (N674-70)
70 716060 5 Dichtung OR 2-010 PARKER (N674-70)
75 713400 7 Dichtung OR-5-616 PARKER (N674-70)
77 71C00355 2 Dichtung OR 1.78x8.73 (N674-70)
78 71C00356 2 Dichtung OR 1.78x7.66 (N674-70)
82 71C00522 1 Dichtung OR-5-615 PARKER (N674-70)
83 710914 1 Dichtung OR-2-116 PARKER (N552-90)

100 71C00297 2 Dichtung OR 6-700 PARKER (N674-70)
101 713398 1 Dichtung OR-2-340 PARKER (N674-70)
102 710350 1 Dichtung OR 2-109 PARKER (N674-70)
105 713192 5 Käfi g

KIT B 74000027 1 Gewindedorn-Behälter Kit

KIT Q 74000037 1 Öldynamisches Kit
26 711722 1 Dichtung BALSELE B 094063 (B-NEI)
34 713389 1 Dichtung BALSELE B 157118(B-NEI)
80 711827 1 Dichtung TS 12 - 19 - 5,7 / L
81 710390 1 Dichtung BALSELE B 0750471

KIT Dieses Wort gibt an, daß der Teil in KIT von verschiedenen Teilen in 
unterschiedlichen Mengen verkauft wird.

Taf. 2/4
Nt. KODE Merge BESCHREIBUNG

26 711722 1 Dichtung BALSELE B 094063 (B-NEI)
27 713402 1 Seeger ring JV-25
28 71345258 1 Gehäuse
29 71345261 1 Flansch
30 71C00295 1 Ring PARBAK 8-028 N300-90 PARKER
31 71C00296 1 Dichtung OR 5-670 PARKER (N674-70)
32 710925 1 Dichtung OR 027 DOWTY (N674-70)
33 71345264 1 Hydraulischer Kolben
34 713389 1 Dichtung BALSELE B 157118(B-NEI)
35 711062 1 Dichtung OR-2-126 PARKER (N674-70)
36 71345260 1 Nutmutter
37 710244 1 Dichtung OR-2-130 PARKER (N674-70)
38 713275 1 Dichtung OR-2-122 PARKER (N674-70)
39 713348 1 Motor AM-0001
40 72A00022 1 Ventileinheit für Motorsteuerung
41 71345263 1 Mutter M 16 x 1
42 71345265 1 Reduzierstück
43 713333 1 Gewindedornfeder
44 71345259 1 Mitnehmewelle
45 71345271 1 Gewindedornnutmutter
46 71345266 1 Röhrchen
47 713170 6 Mundstücknutmutter
48 716198 1 Schraube TCEI M4x12 UNI 5931
49 72A00009 1 Motorschutz
50 710555 1 Dichtring ERM 400-004-4490
51 713405 1 Rundkopfschraube M6x10 UNI-ISO 7380
52 72A00043 1 Drucktaste
53 713308 2 Verschluss
54 713406 2 Schraube TSEI M4X25 UNI 5933
55 72A00007 1 Luftanschluss
56 713390 2 Dichtung OR 2-007 PARKER (N674-70)
57 716150 2 Schraube TSEI M4x12 UNI 5933
58 710258 1 Dichtung OR 5-612 PARKER (N674-70)
59 710921 1 Dichtung OR 2-115 PARKER (N674-70)
60 71C00529 1 Dichtung XR 008 PP180 B)

106G 713158 1 Verschluß                                                                                                                                                      KIT G
107G 71345174 1 Rechter Verschluß                                                                                                                                 KIT G

KIT
KIT C 74000024 1 Kit öldynamischer Zylinder

KIT D 74000025 1 Kit Haken

KIT E 74000021 1 Kit Schalldämpfer

KIT F 74000029 1 Kit Stab

KITG 74000073 Verschluss Gruppe
106G 713158 1 Verschluß
107G 71345174 1 Rechter Verschluß

KIT Dieses Wort gibt an, daß der Teil in KIT von verschiedenen Teilen in 
unterschiedlichen Mengen verkauft wird.
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Taf. 3/4
Nt. KODE Merge BESCHREIBUNG KIT

61 710528 1 Dichtung OR 008 DOWTY
62 710572 1 Dichtung OR 2-120 PARKER (N674-70)
63 710385 2 Dichtung OR 2-006 PARKER (N674-70)
64 713394 1 Dichtung OR 2-106 PARKER (N674-70)
65 713401 1 Rolle NRB ø3x19.8
66 710376 2 Dichtung OR 2-009 PARKER (N674-70)
67 72A00019 1 Drucktasteinheit
68 711338 2 Dichtung OR-2-003 PARKER (N674-70) A - H - I
69 710918 2 Dichtung OR-2-005 PARKER (N674-70) A - H - I
70 716060 4 Dichtung OR 2-010 PARKER (N674-70) A - H - I

KIT
KIT H 74000033 1 Kit Oberkolben

KIT I 74000034 1 Kit Unterkolben

KIT L 74000035 1 Kit Feststellplatte

KIT M 74000036 1 Kit Handgriff

KIT Dieses Wort gibt an, daß der Teil in KIT von verschiedenen Teilen in 
unterschiedlichen Mengen verkauft wird.

Taf. 4/4
Nt. KODE Merge BESCHREIBUNG KIT

70 716060 1 Dichtung OR 2-010 PARKER (N674-70) A - H - I
71 72C00003 1 Körper
72 713403 1 Kugel ø 5,5
73 71345272 1 Ventilverschluss
74 71345273 1 Zünder
75 713400 7 Dichtung OR-5-616 PARKER (N674-70)
76 72A00028 1 Luftanschluss
77 71C00355 2 Dichtung OR 1.78x8.73 (N674-70)
78 71C00356 2 Dichtung OR 1.78x7.66 (N674-70)
79 713304 1 Führung Schaftanschlusstück
80 711827 1 Dichtung TS 12 - 19 - 5,7 / L
81 710390 1 Dichtung BALSELE B 075047
82 71C00522 1 Dichtung OR-5-615 PARKER (N674-70)
83 710914 1 Dichtung OR-2-116 PARKER (N552-90)
84 713319 1 Mutter M22 X 1.25
85 713320 1 Anschlusstück
86 713315 1 Schaft
87 713197 1 Dekel
88 713194 1 Knopf
89 713316 1 Nutmutter
90 713191 1 Scheibe
91 712575 1 Schraube TSEI M5X12 UNI 5933
92 713404 4 Schneidschraube TSP ø2.5x12 für Kunststoff
93 713317 1 Flanschanschlußstück
94 713318 1 Mitnehmewelle
95 713321 1 Doppelgängige Schraube
96 713322 1 Schraube M5
97 713199 1 Feder
98 713196 1 Schutzscheibe
99 713434 2 Seeger Ring ø 11 UNI 7435

100 71C00297 2 Dichtung OR 6-700 PARKER (N674-70)
101 713398 1 Dichtung OR-2-340 PARKER (N674-70)
102 710350 1 Dichtung OR 2-109 PARKER (N674-70)
103 72A00020 1 Überdruckventileinheit

Taf. 4/4
Nt. KODE Merge BESCHREIBUNG KIT

104 72A00029 1 Luftanschlußstückeinheit
105 713192 5 Käfi g

KIT
KIT N 74000030 1 Kit pneumatischer Kolben

KIT O 74000031 1 Kit pneumatisches Gehäuse

KIT P 74000023 1 Kit Zünder

KIT Dieses Wort gibt an, daß der Teil in KIT von verschiedenen Teilen in 
unterschiedlichen Mengen verkauft wird.

AM-0001
Nt. KODE Merge BESCHREIBUNG

1 71345183 1 Kranz
2 71345382 1 Planetenträger
3 71345181 4 Planetenrad
4 71345182 1 Planetenrad
5 71345180 1 Anschlusstück
6 71C00154 1 Lager 688ZZ
7 71345179 1 Vorderteller
8 71345176 1 Aussenschaft
9 71345171 1 Stift
10 71345177 5 Rippe
11 71345173 1 Läufer
12 71345172 1 Hinterteller
13 710943 1 Lager 624ZZ
A 713348 1 Kompletter Motor
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Tab. 1/4
N°. CODIGO C.dad DESCRIPCIÓN

01 713291 1 Cabeza M10
02 71C00281 1 Tornillo  TCEI M10x70 UNI 5931 classe 12.9
03 713176 1 Reduccion hexagonal M10
04 713292 1 Cabeza M12
05 713177 1 Tirante M12
06 713030 1 Reduccion hexagonal M8-M12
07 713290 1 Cabeza M8
08 71345277 1 Distanciador para tornillo M8
09 71C00514 1 Tornillo  TCEI M8x70 UNI 5931 classe 12.9
10 713289 1 Cabeza M6
11 71345276 1 Distanciador para tornillo M6
12 71C00279 1 Tornillo  TCEI M6x70 UNI 5931 classe 12.9
13 713029 1 Reduccion hexagonal M6
14 713288 1 Cabeza M5
15 71345275 1 Distanciador para tornillo M5
16 71C00278 1 Tornillo  TCEI M5x70 UNI 5931 classe 12.9
17 713027 1 Reduccion hexagonal M5
18 713287 1 Cabeza M4
19 71345274 1 Distanciador para tornillo M4
20 71C00277 1 Tornillo  TCEI M4x65 UNI 5931 classe 12.9
21 713025 1 Reduccion hexagonal M4
22 709033 1 Caja
23 75036001 1 Manual de empleo y utilizacion
24 72A00053 1 Recipiente aceite
25 712225 1 Llave tubolar acodada 4 mm

KIT
KIT A 74000026 1 Kit pneumatico
30 71C00295 1 Anillo PARBAK 8-028 N300-90 PARKER
31 71C00296 1 Junto OR 5-670 PARKER (N674-70)
32 710925 1 Junto OR 027 DOWTY (N674-70)
35 711062 1 Junto OR-2-126 PARKER (N674-70)
37 710244 1 Junto OR-2-130 PARKER (N674-70)
38 713275 1 Junto OR-2-122 PARKER (N674-70)
56 713390 2 Junto OR-2-007 PARKER (N674-70)
58 710258 1 Junto OR-5-612 PARKER (N674-70)
59 710921 1 Junto OR-2-115 PARKER (N674-70)
60 71C00529 1 Junto OR-2-008 PARKER (N674-70)
61 710528 1 Junto OR 008 DOWTY 
62 710572 1 Junto OR-2-120 PARKER (N674-70)
63 710385 2 Junto OR-2-006 PARKER (N674-70)
64 713394 1 Junto OR-2-106 PARKER (N674-70)
66 710376 2 Junto OR-2-009 PARKER (N674-70)
68 711338 2 Junto OR-2-003 PARKER (N674-70)
69 710918 2 Junto OR-2-005 PARKER (N674-70)
70 716060 5 Junto OR-2-010 PARKER (N674-70)
75 713400 7 Junto OR-5-616 PARKER (N674-70)
77 71C00355 2 Junto OR 1.78x8.73 (N674-70)
78 71C00356 2 Junto OR 1.78x7.66 (N674-70)
82 71C00522 1 Junto OR-5-615 PARKER (N674-70)
83 710914 1 Junto OR-2-116 PARKER (N552-90)
100 71C00297 2 Junto OR-6-700 PARKER (N674-70)
101 713398 1 Junto OR-2-340 PARKER (N674-70)
102 710350 1 Junto OR 2-109 PARKER (N674-70)
105 713192 5 Jaula

KIT B 74000027 1 Kit contenedor tirante

KIT Q 74000037 1 Kit oleodinamico
26 711722 1 Junto BALSELE B 094063 (B-NEI)
34 713389 1 Junto BALSELE B 157118 (B-NEI)
80 711827 1 Junto TS 12 - 19 - 5.7 / L
81 710390 1 Junto BALSELE B 0750471

KIT Indica que la pieza se ven de en juegos formados por piezas distintas 
en cantidades distintas.

Tab. 2/4
N°. CODIGO C.dad DESCRIPCIÓN

26 711722 1 Junto BALSELE B094063 (B-NEI)
27 713402 1 Seeger JV-25
28 71345258 1 Chaqueta
29 71345261 1 Brida
30 71C00295 1 Anillo PARBAK 8-028 N300-90 PARKER
31 71C00296 1 Junto OR 5-670 PARKER(N674-70)
32 710925 1 Junto OR 027 DOWTY (N674-70)
33 71345264 1 Piston oleodinamico
34 713389 1 Junto BALSELE  B 157118 (B-NEI)
35 711062 1 Junto OR-2-126 PARKER (N674-70)
36 71345260 1 Virola
37 710244 1 Junto OR-2-130 PARKER (N674-70)
38 713275 1 Junto OR-2-122 PARKER (N674-70)
39 713348 1 Motor AM-0001
40 72A00022 1 Unidad valvula control motor
41 71345263 1 Tuerca M16x1
42 71345265 1 Reduccion
43 713333 1 Muella para tirante
44 71345259 1 Arbol de arrastre
45 71345271 1 Virola tirante
46 71345266 1 Manguito
47 713170 6 Virola cabeza
48 716198 1 Tornillo TCEI M4x12 UNI 5931
49 72A00009 1 Proteccion motor
50 710555 1 Arandela ERM 400-004-4490
51 713405 1 Tornillo cabeza combado M6x10 UNI-ISO 7380
52 72A00043 1 Pulsador de asistencia
53 713308 2 Tapon
54 713406 2 Tornillo  TSEI M4x25 UNI 5933
55 72A00007 1 Empalme aire
56 713390 2 Junto OR 2-007 PARKER(N674-70)
57 716150 2 Tornillo  TSEI M4x12 UNI 5933
58 710258 1 Junto OR 5-612 PARKER(N674-70)
59 710921 1 Junto OR 2-115 PARKER(N674-70)
60 71C00529 1 Junto OR 2-008 PARKER(N674-70)

106G 713158 1 Obturador                                                                                                                                                      KIT G
107G 71345174 1 Obturador derecho                                                                                                                                 KIT G

KIT
KIT C 74000024 1 Kit cilindro oleodinamico

KIT D 74000025 1 Kit gancho

KIT E 74000021 1 Kit silenciador

KIT F 74000029 1 Kit Varilla

KITG 74000073 Grupo obturador
106G 713158 1 Obturador
107G 71345174 1 Obturador derecho

KIT Indica que la pieza se ven de en juegos formados por piezas distintas 
en cantidades distintas.
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Tab. 3/4
N° CODIGO C.dad DESCRIPCIÓN KIT

61 710528 1 Junto OR 008 DOWTY 
62 710572 1 Junto OR-2-120 PARKER (N674-70)
63 710385 2 Junto OR 2-006 PARKER(N674-70)
64 713394 1 Junto OR 2-106 PARKER(N674-70)
65 713401 1 Rodillo NRB diam.3x19.8
66 710376 2 Junto OR-2-009 PARKER (N674-70)
67 72A00019 1 Unidad pulsador
68 711338 2 Junto OR-2-003 PARKER (N674-70) A - H - I
69 710918 2 Junto OR 2-005 PARKER(N674-70) A - H - I
70 716060 4 Junto OR 2-010 PARKER(N674-70) A - H - I

KIT
KIT H 74000033 1 Kit piston superior

KIT I 74000034 1 Kit piston inferior

KIT L 74000035 1 Kit placa de retencion

KIT M 74000036 1 Kit empuñadura

KIT Indica que la pieza se ven de en juegos formados por piezas distintas 
en cantidades distintas.

Tab. 4/4
N° CODIGO C.dad DESCRIPCIÓN KIT

70 716060 1 Junto OR 2-010 PARKER(N674-70) A - H - I
71 72C00003 1 Cuerpo completo
72 713403 1 Bola diam 5,5
73 71345272 1 Tapon valvula
74 71345273 1 Bobina
75 713400 7 Junto OR 5-616 PARKER(N674-70)
76 72A00028 1 Empalme aire 1/4 GAS
77 71C00355 2 Junto OR 1.78x8.73 (N674-70)
78 71C00356 2 Junto  OR 1.78x7.66 (N674-70)
79 713304 1 Empalme guìa vastago
80 711827 1 Junto TS 12-19 - 5,7 / L
81 710390 1 Junto BALSELE  B 075047
82 71C00522 1 Junto OR 5-615 PARKER(N674-70)
83 710914 1 Junto OR 2-116 PARKER(N552-90)
84 713319 1 Tuerca M22 x 1.25
85 713320 1 Empalme
86 713315 1 Vastago
87 713197 1 Tapon
88 713194 1 Perilla
89 713316 1 Virola
90 713191 1 Disco
91 712575 1 Tornillo  TSEI M5x12 UNI 5933
92 713404 4 Tornillo  TSP autorroscante Diam.2.5x12 por plastico
93 713317 1 Empalme rebordeado
94 713318 1 Arbol de arrastre
95 713321 1 Tornillo 2 principios
96 713322 1 Tornillo M5
97 713199 1 Muelle
98 713196 1 Casquillo antichoque
99 713434 2 Seeger diam.11 UNI 7435
100 71C00297 2 Junto OR 6-700 PARKER(N674-70)
101 713398 1 Junto OR 2-340 PARKER(N674-70)
102 710350 1 Junto OR 2-109 PARKER(N674-70)
103 72A00020 1 Unidad valvula sobrepresion

Tab. 4/4
N° CODIGO C.dad DESCRIPCIÓN KIT

104 72A00029 1 Unidad empalme aire
105 713192 5 Jaula

KIT
KIT N 74000030 1 Kit piston neumatico

KIT O 74000031 1 Kit chaqueta neumatica

KIT P 74000023 1 Kit  bobina

KIT Indica que la pieza se ven de en juegos formados por piezas distintas 
en cantidades distintas.

AM-0001
N° CODIGO C.dad DESCRIPCIÓN

1 71345183 1 Corona
2 71345382 1 Portasatelite extremo
3 71345181 4 Satelite
4 71345182 1 Satelite central
5 71345180 1 Empalme
6 71C00154 1 Cojinete 688ZZ
7 71345179 1 Platillo anterior
8 71345176 1 Cuerpo exterior
9 71345171 1 Perno
10 71345177 5 Aleta
11 71345173 1 Rotor
12 71345172 1 Platillo posterior
13 710943 1 Cojinete 624ZZ
A 713348 1 Motor completo
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Tab. 1/4
Numer Kod. Ilości OPIS

01 713291 1 Głowica M10
02 71C00281 1 Śruba TCE M10X70 UNI 5931 klasa12.9
03 713176 1 Redukcja 6-kątna M10 hartowana
04 713292 1 Głowica M12
05 713177 1 Trzpień M12
06 713030 1 Redukcja 6-kątna M8-M12 hartowana
07 713290 1 Głowica M8
08 71345277 1 Dystans do śruby M8
09 71C00514 1 Śruba TCEI M8X70 UNI 5931 klasa12.9
10 713289 1 Głowica M6
11 71345276 1 Dystans do śruby M6
12 71C00279 1 Śruba TCE M6X70 UNI 5931 klasa12.9
13 713029 1 Redukcja 6-kątna M6 hartowana
14 713288 1 Głowica M5
15 71345275 1 Dystans do śruby M5
16 71C00278 1 Śruba TCE M5X70 UNI 5931 klasa12.9
17 713027 1 Redukcja 6-kątna M5 hartowana
18 713287 1 Głowica M4
19 71345274 1 Dystans do śruby M4
20 71C00277 1 Śruba TCE M4X65 UNI 5931 klasa12.9
21 713025 1 Redukcja 6-kątna M4 hartowana
22 709033 1 Walizka plastikowa czerwona do KJ45
23 75036001 1 Instrukcja obsługi KJ45
24 72A00053 1 Pojemnik oleju
25 712225 1 Klucz imbus 4 mm

KIT
KIT A 74000026 1 Zestaw uszczelek
30 71C00295 1 Uszczelka Parbak 8-028 N300-90
31 71C00296 1 Uszczelka OR-5-670 N674/70
32 710925 1 Usczelka OR 027
35 711062 1 Uszczelka OR-2-126P.N674/70
37 710244 1 Uszczelka OR-2-130P.N674/70
38 713275 1 Uszczelka OR -2-122 N674/70P
56 713390 2 Uszczelka OR-2-007P.N674/70
58 710258 1 Uszczelka OR -5-612 P
59 710921 1 Usczelka OR-2-115P
60 71C00529 1 Uszczelka XR 008 PP180 B.
61 710528 1 Uszczelka OR 008
62 710572 1 Uszczelka OR -2-120
63 710385 2 Uszczelka OR
64 713394 1 Uszczelka OR-2-106P.N674/70
66 710376 2 Wałek 3X19,8
68 711338 2 Uszczelka OR 2-3 Parker
69 710918 2 Uszczelka OR 2/118 Parker
70 716060 5 Uszczelka OR 2-10
75 713400 7 Gasket OR-5-616 PARKER (N674-70)
77 71C00355 2 Gasket OR 1.78x8.73 (N674-70)
78 71C00356 2 Gasket OR 1.78x7.66 (N674-70)
82 71C00522 1 Gasket OR-5-615 PARKER (N674-70)
83 710914 1 Gasket OR-2-116 PARKER (N552-90)
100 71C00297 2 Gasket OR 6-700 PARKER (N674-70)
101 713398 1 Gasket OR-2-340 PARKER (N674-70)
102 710350 1 Gasket OR 2-109 PARKER (N674-70)
105 713192 5 Casing

KIT B 74000027 1 Zestaw pojemników na trzpienie

KIT Q 74000037 1 Oil-dynamic kit
26 711722 1 Gasket BALSELE B 094063 (B-NEI)
34 713389 1 Gasket BALSELE B 157118(B-NEI)
80 711827 1 Gasket TS 12 - 19 - 5,7 / L
81 710390 1 Gasket BALSELE B 0750471

KIT Wskazuje iz dana czesc jest sprzedawana w zestawie skladajacym sie z róznych 
czesci i w róznych ilosciach.

Tab. 2/4
Numer Kod. Ilości OPIS

26 711722 1 Uszczelka Balsele B -094063 NEI
27 713402 1 Uszczelka Seeger JV 25
28 71345258 1 Osłona
29 71345261 1 Kołnierz
30 71C00295 1 Uszczelka Parbak 8-028 N300-90
31 71C00296 1 Uszczelka OR-5-670 N674/70
32 710925 1 Usczelka OR 027
33 71345264 1 Tłok
34 713389 1 Uszczelka Balsele TSE 157118/AE
35 711062 1 Uszczelka OR-2-126P.N674/70
36 71345260 1 Pierścień
37 710244 1 Uszczelka OR-2-130P.N674/70
38 713275 1 Uszczelka OR -2-122 N674/70P
39 713348 1 Silnik pneumat. AM-0001
40 72A00022 1 Zespół zaworu kontrolnego
41 71345263 1 Nakrętka M16X1
42 71345265 1 Redukcja
43 713333 1 Sprężyna do trzpienia
44 71345259 1 Wał
45 71345271 1 Pierścień trzpienia
46 71345266 1 Rura
47 713170 6 Pierścień głowicy
48 716198 1 Śruba TCEI M4X12 UNI 5931
49 72A00009 1 Osłona silnika
50 710555 1 Podkładka dowty 400-004-4490
51 713405 1 Śruba wypukła M6X10 ISO7380
52 72A00043 1 Przycisk serwisowy
53 713308 2 Korek
54 713406 2 Śruba VSP M4X25 UNI 5933
55 72A00007 1 Króciec powietrza
56 713390 2 Uszczelka OR-2-007P.N674/70
57 716150 2 Śruba TSEI M4X12 UNI 5933
58 710258 1 Uszczelka OR -5-612 P
59 710921 1 Usczelka OR-2-115P
60 71C00529 1 Uszczelka XR 008 PP180 B.

106G 713158 1 Uszczelniacz                                                                                                                                                      KIT G
107G 71345174 1 Uszczelniacz dx                                                                                                                                                KIT G

KIT
KIT C 74000024 1 Zespół tłoka

KIT D 74000025 1 Zestaw zawiesia

KIT E 74000021 1 Zespół tłumika

KIT F 74000029 1 Zestaw osi tłoka

KITG 74000073 Zespół przepustnicy
106G 713158 1 Uszczelniacz
107G 71345174 1 Uszczelniacz dx

KIT Wskazuje iz dana czesc jest sprzedawana w zestawie skladajacym sie z róznych 
czesci i w róznych ilosciach.
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CZĘŚCI ZAMIENNE

Tab. 3/4
Numer Kod. Ilości OPIS KIT

61 710528 1 Uszczelka OR 008
62 710572 1 Uszczelka OR -2-120
63 710385 2 Uszczelka OR
64 713394 1 Uszczelka OR-2-106P.N674/70
65 713401 1 Wałek 3X19,8
66 710376 2 Uszczelka XR 008 PP180 B.
67 72A00019 1 Zespół przycisków
68 711338 2 Uszczelka OR 2-3 Parker A - H - I
69 710918 2 Uszczelka OR 2/118 Parker A - H - I
70 716060 4 Uszczelka OR 2-10 A - H - I

KIT
KIT H 74000033 1 Grupa górnego tłoku

KIT I 74000034 1 Grupa dolnego tłoku

KIT L 74000035 1 Płytka blokująca

KIT M 74000036 1 Zestaw uchwytu

KIT Wskazuje iz dana czesc jest sprzedawana w zestawie skladajacym sie z róznych 
czesci i w róznych ilosciach.

Tab. 4/4
Numer Kod. Ilości OPIS KIT

70 716060 1 Uszczelka OR 2-10 A - H - I
71 72C00003 1 Korpus kompletny
72 713403 1 Łożysko D. 5,5
73 71345272 1 Tulejka zwężąna
74 71345273 1 Uszczelka OR-5-616 P. N674/70
75 713400 7 Uszczelka OR-5-616 P. N674/70
76 72A00028 1 Zespół przyłącza 1/4” GAZ
77 71C00355 2 Uszczelka OR 1,78x8,73 N674/70
78 71C00356 2 Uszczelka OR 1,78x7,66 N674/70
79 713304 1 Złącze tłoczyska
80 711827 1 Uszczelka TS-12-19-5,7/L
81 710390 1 Uszczelka Balsele B075047
82 71C00522 1 Uszczelka OR-5-615 P N674/70
83 710914 1 Uszczelka OR 2.116 P-N 552/90
84 713319 1 Nakrętka M22x1,25
85 713320 1 Przyłącze
86 713315 1 Tłok
87 713197 1 Pokrywa korpusu
88 713194 1 Pokrętło
89 713316 1 Pierścień
90 713191 1 Tarcza pokrętła
91 712575 1 Śruba VSPM5X12 UNI5933
92 713404 4 Śruba samogwint. D.2,5X12
93 713317 1 Złącze kołnierzowe
94 713318 1 Wał
95 713321 1 Śruby
96 713322 1 Śruba M5
97 713199 1 Sprężyna przycisku i pokrętła
98 713196 1 Nakładka ochronna
99 713434 2 Uszczelka seeger UNI 7435
100 71C00297 2 Uszczelka OR-6-700 N674/70
101 713398 1 Uszczelka OR-2-340P.N674/70
102 710350 1 Uszczelka OR -2-109 N674/70 Parker
103 72A00020 1 Zespół zaworu nadciśnieniowego

Tab. 4/4
Numer Kod. Ilości OPIS KIT

104 72A00029 1 Zespół przyłączy zaworu
105 713192 5 Koszyczek

KIT
KIT N 74000030 1 Zespół tłoka pnaumatycznego

KIT O 74000031 1 Zespół osłony pneumat.

KIT P 74000023 1 Zestaw tulejki

KIT Wskazuje iz dana czesc jest sprzedawana w zestawie skladajacym sie z róznych 
czesci i w róznych ilosciach.

AM-0001
Numer Kod. Ilości OPIS

1 71345183 1 Oslona kól zebatych
2 71345382 1 Tarcza nosna zebatek
3 71345181 4 Kólka zebate
4 71345182 1 Kólko zebate centralne
5 71345180 1 Zlaczka
6 71C00154 1 Lozysko 688ZZ
7 71345179 1 Tarcza przednia
8 71345176 1 Oslona zewn. Silnika
9 71345171 1 Sworzen

10 71345177 5 Skrzydelko
11 71345173 1 Wirnik
12 71345172 1 Tarcza tylna
13 710943 1 Lozysko 624ZZ
A 713348 1 Silnik pneumat. AM-0001
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ДЕТАЛИ

Черт. 1/4
номер код

количе-
ство

ОПИСАНИЕ

01 713291 1 Головка М10
02 71C00281 1 Винт TCEI M10x70 UNI 5931 класс 12.9
03 713176 1 Шестигранный понижающий переходник для М10
04 713292 1 Головка М12
05 713177 1 Распорка М12
06 713030 1 Шестигранный понижающий переходник М8-М12
07 713290 1 Головка М8
08 71345277 1 Дистанционная деталь для винта М8
09 71C00514 1 Винт TCEI M8x70 UNI 5931 класс 12.9
10 713289 1 Головка М6
11 71345276 1 Дистанционная деталь для винта М6
12 71C00279 1 Винт TCEI M6x70 UNI 5931 класс 12.9
13 713029 1 Шестигранный понижающий переходник М6
14 713288 1 Головка М5
15 71345275 1 Дистанционная деталь для винта М5
16 71C00278 1 Винт TCEI M5x70 UNI 5931 класс 12.9
17 713027 1 Шестигранный понижающий переходник М5
18 713287 1 Головка М4
19 71345274 1 Дистанционная деталь для винта М4
20 71C00277 1 Винт TCEI M4x65 UNI 5931 класс 12.9
21 713025 1 Шестигранный понижающий переходник М4
22 709033 1 Чемоданчик
23 75036001 1 Руководство по эксплуатации
24 72A00053 1 Ёмкость для масла
25 712225 1 Шестигранный ключ 4 мм

KIT
KIT A 74000026 1 Пневматический комплект – KIT
30 71C00295 1 Кольцо PARBAK 8-028 N300-90 PARKER
31 71C00296 1 Уплотнительное кольцо OR 5-670 PARKER (N674-70)
32 710925 1 Уплотнительное кольцо OR 027 DOWTY (N674-70)
35 711062 1 Уплотнительное кольцо OR-2-126 PARKER (N674-70)
37 710244 1 Уплотнительное кольцо OR-2-130 PARKER (N674-70)
38 713275 1 Уплотнительное кольцо OR-2-122 PARKER (N674-70)
56 713390 2 Уплотнительное кольцо OR 2-007 PARKER (N674-70)
58 710258 1 Уплотнительное кольцо OR-5-612 PARKER (N674-70)
59 710921 1 Уплотнительное кольцо OR 2-115 PARKER (N674-70)
60 71C00529 1 Уплотнение XR 008 PP180 B
61 710528 1 Уплотнительное кольцо OR 008 DOWTY
62 710572 1 Уплотнительное кольцо OR 2-120 PARKER (N674-70)
63 710385 2 Уплотнительное кольцо OR 2-006 PARKER (N674-70)
64 713394 1 Уплотнительное кольцо OR 2-106 PARKER (N674-70)
66 710376 2 Уплотнительное кольцо OR 2-009 PARKER (N674-70)
68 711338 2 Уплотнительное кольцо OR 2-003 PARKER (N674-70)
69 710918 2 Уплотнительное кольцо OR 2-005 PARKER (N674-70)
70 716060 5 Уплотнительное кольцо OR 2-010 PARKER (N674-70)
75 713400 7 Уплотнительное кольцо OR-5-616 PARKER (N674-70)
77 71C00355 2 Уплотнительное кольцо OR 1.78x8.73 (N674-70)
78 71C00356 2 Уплотнительное кольцо OR 1.78x7.66 (N674-70)
82 71C00522 1 Уплотнительное кольцо OR-5-615 PARKER (N674-70)
83 710914 1 Уплотнительное кольцо OR-2-116 PARKER (N674-70)
100 71C00297 2 Уплотнительное кольцо OR 6-700 PARKER (N674-70)
101 713398 1 Уплотнительное кольцо OR-2-340 PARKER (N674-70)
102 710350 1 Уплотнительное кольцо OR 2-109 PARKER (N674-70)
105 713192 5 Кожух

KIT B 74000027 1 KIT – Комплект футляр распорок

KIT Q 74000037 1 Гидродинамический комплект
26 711722 1 Уплотнение BALSELE B 094063 (B-NEI)
34 713389 1 Уплотнение BALSELE B 157118 (B-NEI)
80 711827 1 Уплотнение TS 12 – 19 – 5,7 / L
81 710390 1 Уплотнение BALSELE B 0750471

KIT Означает, что деталь продается в наборах, которые содержат 
разные детали в разных количествах.

Черт. 2/4
номер код

количе-
ство

ОПИСАНИЕ KIT

26 711722 1 Уплотнение BALSELE B 094063 (B-NEI)
27 713402 1 Кольцо Seeger JV-25
28 71345258 1 Оболочка
29 71345261 1 Фланец
30 71C00295 1 Кольцо PARBAK 8-028 N300-90 PARKER
31 71C00296 1 Уплотнительное кольцо OR 5-670 PARKER (N674-70)
32 710925 1 Уплотнительное кольцо OR 027 DOWTY (N674-70)
33 71345264 1 Гидродинамический поршень с масляной средой
34 713389 1 Уплотнение BALSELE B 157118 (B-NEI)
35 711062 1 Уплотнительное кольцо OR-2-126 PARKER (N674-70)
36 71345260 1 Зажимное кольцо 
37 710244 1 Уплотнительное кольцо OR-2-130 PARKER (N674-70)
38 713275 1 Уплотнительное кольцо OR-2-122 PARKER (N674-70)
39 713348 1 Двигатель АМ-0001
40 72A00022 1 Блок клапана контроля движка
41 71345263 1 Гайка М16х1
42 71345265 1 Понижающий переходник
43 713333 1 Пружина для распорки
44 71345259 1 Ведущий вал
45 71345271 1 Зажимное кольцо для распорки
46 71345266 1 Втулка
47 713170 6 Зажимное кольцо головки
48 716198 1 Винт TCEI M6x70 UNI 5931
49 72A00009 1 Защита движка
50 710555 1 Шайба ERM 400-004-4490
51 713405 1 Винт с полукруглой головкой M6x10 UNI-ISO 7380
52 72A00043 1 Кнопка
53 713308 2 Пробка
54 713406 2 Винт TCEI M4x25 UNI 5933
55 72A00007 1 Воздушный фитинг
56 713390 2 Уплотнительное кольцо OR 2-007 PARKER (N674-70)
57 716150 2 Винт TCEI M4x12 UNI 5933
58 710258 1 Уплотнительное кольцо OR-5-612 PARKER (N674-70)
59 710921 1 Уплотнительное кольцо OR 2-115 PARKER (N674-70)
60 71C00529 1 Уплотнение XR 008 PP180 B

106G 713158 1 Затвор                                                                                                                          KIT G
107G 71345174 1 Правый затвор                                                                                                       KIT G

KIT
KIT C 74000024 1 Комплект гидродинамического поршня с масляной средой

KIT D 74000025 1 Комплект крюка

KIT E 74000021 1 Комплект глушителя

KIT F 74000029 1 Комплект штанги

KITG 74000073 Узел затвора
106G 713158 1 Затвор
107G 71345174 1 Правый затвор

KIT Означает, что деталь продается в наборах, которые содержат 
разные детали в разных количествах.
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Черт. 3/4
номер код

количе-
ство

ОПИСАНИЕ KIT

61 710528 1 Уплотнительное кольцо OR 008 DOWTY
62 710572 1 Уплотнительное кольцо OR 2-120 PARKER (N674-70)
63 710385 2 Уплотнительное кольцо OR 2-006 PARKER (N674-70)
64 713394 1 Уплотнительное кольцо OR 2-106 PARKER (N674-70)
65 713401 1 Ролик NRB ø3x19.8
66 710376 2 Уплотнительное кольцо OR 2-009 PARKER (N674-70)
67 72A00019 1 Блок кнопки
68 711338 2 Уплотнительное кольцо OR 2-003 PARKER (N674-70) A - H - I
69 710918 2 Уплотнительное кольцо OR 2-005 PARKER (N674-70) A - H - I
70 716060 4 Уплотнительное кольцо OR 2-010 PARKER (N674-70) A - H - I

KIT
KIT H 74000033 1 Комплект верхнего поршня

KIT I 74000034 1 Комплект нижнего поршня

KIT L 74000035 1 Комплект прижимной планки

KIT M 74000036 1 Комплект рукоятки

KIT Означает, что деталь продается в наборах, которые содержат 
разные детали в разных количествах.

AM-0001
номер код

количе-
ство

ОПИСАНИЕ

1 71345183 1 Коронная шестерня
2 71345382 1 Водило сателлита 
3 71345181 4 Cателлит
4 71345182 1 Центральный сателлит
5 71345180 1 Соединительное устройство
6 71C00154 1 Подшипник 688ZZ
7 71345179 1 Передняя крышка
8 71345176 1 Наружный корпус
9 71345171 1 Штифт

10 71345177 5 Лопасть
11 71345173 1 Ротор
12 71345172 1 Задняя крышка
13 710943 1 Подшипник 624ZZ
A 713348 1 Укомплектованный двигатель

ДЕТАЛИ

Черт. 4/4
номер код

количе-
ство

ОПИСАНИЕ KIT

70 716060 1 Уплотнительное кольцо OR 2-010 PARKER (N674-70) A - H - I
71 72C00003 1 Корпус
72 713403 1 Шар ø 5.5
73 71345272 1 Крышка клапана
74 71345273 1 Катушка
75 713400 7 Уплотнительное кольцо OR-5-616 PARKER (N674-70)
76 72A00028 1 Воздушный фитинг ¼
77 71C00355 2 Уплотнительное кольцо OR 1.78x8.73 (N674-70)
78 71C00356 2 Уплотнительное кольцо OR 1.78x7.66 (N674-70)
79 713304 1 Фитинг направляющего стержня
80 711827 1 Уплотнение TS 12 – 19 – 5,7 / L
81 710390 1 Уплотнение BALSELE B 0750471
82 71C00522 1 Уплотнительное кольцо OR-5-615 PARKER (N674-70)
83 710914 1 Уплотнительное кольцо OR-2-116 PARKER (N674-70)
84 713319 1 Гайка М22х1.25
85 713320 1 Фитинг
86 713315 1 Стержень
87 713197 1 Крышка
88 713194 1 Рукоятка
89 713316 1 Зажимное кольцо
90 713191 1 Диск
91 712575 1 Винт TCEI M5x12 UNI 5933
92 713404 4 Самонарезающийся винт TSP ø2.5х12 для пластмассы
93 713317 1 Фланцевый фитинг
94 713318 1 Ведущий вал
95 713321 1 Винт с двухходовой резьбой
96 713322 1 Винт М5
97 713199 1 Пружина
98 713196 1 Защитное днище
99 713434 2 Кольцо Seeger ø 11 UNI 7435
100 71C00297 2 Уплотнительное кольцо OR 6-700 PARKER (N674-70)
101 713398 1 Уплотнительное кольцо OR-2-340 PARKER (N674-70)
102 710350 1 Уплотнительное кольцо OR 2-109 PARKER (N674-70)
103 72A00020 1 Блок клапана избыточного давления

Черт. 4/4
N° код

количе-
ство

ОПИСАНИЕ KIT

104 72A00029 1 Блок воздушного фитинга
105 713192 5 Кожух

KIT
KIT N 74000030 1 Комплект пневматического поршня

KIT O 74000031 1 Комплект пневматической оболочки

KIT P 74000023 1 Комплект катушки

KIT Означает, что деталь продается в наборах, которые содержат 
разные детали в разных количествах.
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